[bookmark: _Hlk34310503]Протокол № 7
От 2.03.20
Присутствовали: все члены кафедры
Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. Результаты  предметной олимпиады по физике                                                                             2. План работы кафедры на март
1. Выступила: Хакимьянова Г.Г. с анализом выполнения олимпиадных работ по физике среди  студентов 1-го и 2-го курса. Лучшие результаты  показал Хромцев Сергей - студент группы 9ИСП22-19 . Результаты олимпиады среди первокурсников следующие: 1 место - Пайкиева В. (гр.9ИСП-12, преподаватель Хакимьянова Г.Г.), 2 место - Шведова А. (гр9ОИБ-15, преподаватель Бунятова А.Т.), 3 место Кильдияров Р. (гр.9ССА-1к, преподаватель Кашапов В.В)
Решили: победитель  внутриколледжского этапа олимпиады по физике Хромцев Сергей будет представлять наше учебное заведение 12 марта на республиканском этапе олимпиады по физике. Для участия в республиканской олимпиаде по физике в будущем году преподавателю Хакимьяновой Г.Г. начать подготовку уже  в этом году Пайкиеву В. (гр.9ИСП-12)
2. Выступила: Султанова В.Ф. по результатам республиканской олимпиады по математике -Шамсиев Тимур занял 5 место среди 44 участников по республике. В связи с чем учебный отдел колледжа поставил задачу провести отбор потенциальных студентов среди 1 курса для участия в республиканской олимпиаде по математике   в будущем году
Решили:  провести 26 марта предметную олимпиаду по математике среди первокурсников. Ответственные за составление заданий олимпиады – Нуртдинов Р.Р. , Суханов  С.П., Минибаева А.А.
[bookmark: _Hlk34311097]Зав. кафедрой ______Султанова В.Ф.                                Секретарь ________Идрисова Г.Р.